

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

- 1 เครื่องมือ-เครื่องใช้ด้านความปลอดภัย จำนวน 3 รายการ ประจำปี 2567  
เลขที่ S1(B)Powertools(I)16/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,598,800.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	-	Voltage Detector	90	ชุด	35,000.00	3,150,000.00	220,500.00	3,370,500.00
2	-	Spliced Disconnect Stick	103	ชุด	30,000.00	3,090,000.00	216,300.00	3,306,300.00
3	-	Grounding Shorting Unit	115	ชุด	40,000.00	4,600,000.00	322,000.00	4,922,000.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (		สิบเอ็ดล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน				)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		11,598,800.00

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 รายการที่ 1-3 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ ผชก.(ต.1) ลงวันที่ 30 พ.ค. 2567  
บันทึกเลขที่ ต.1กวว.(ปอ.) 854/2567 ลงวันที่ 31 พ.ค. 2567
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  1. นายเอกสิทธิ์ ไหมดี ประธานกรรมการฯ
  2. นายสมภาพ เพ็ชรเกลี้ยง กรรมการ
  3. นางสาวณิชาดา วงศ์เรือง กรรมการ